
ro 'ČJb,

SMLOUVA O DÍLO
(dále jen SOD)

MeRo/2100/ORM/18

,,ZPRACOVÁNÍ LESNÍHO HOSPODÁŘSKÉHO PLÁNU II
MĚSTA ROKYCANY NA OBDOBÍ OD 1.1.2020 DO 31.12.2029"

I. Smluvní strany
I.1. Zhotovitel:

Sídlo:
Statutární orgán:
IČO:

plzeňský lesprojekt, a.s.
náměstí Generála Píky 2110/8, 326 00 Plzeň
Ing. David Sterly, Roman Babka, Ing. Jan Hoblík
25202448 DIČ: CZ25202448

Zástupce pověřený jednáním ve věcech
a) technických: Ing. Jan Hoblík
b) smluvních: Ing. David Sterly, Ing. Jan Hoblík
Telefon: ,
Bankovní spojení: Flo banka Plzeň, č. účtu: 2400456479/2010

1.2. Objednatel:
Sídlo:

Město Rokycany
Masarykovo nám. l, 337 20 Rokycany, Střed

Statutární orgán: Václav Kočí
IČO: 00259047 DIČ: CZ00259047
Bankovní spojení: KB Rokycany, č. účtu 22538 1/0100
Zástupce pověřený jednáním ve věcech technických: Ing. Antonín Fík

bp b' P

II. PREDMETDILA
2.1. Předmětem díla je zpracování lesního hospodářského plánu města II Rokycany (LHP)

na období od 1.1.2020 do 31.12.2029 pro lesní hospodářský celek na pozemcích
určených objednatelem o výměře 1822 ha.
LHP bude zpracován dle zákona č. 289/1995 Sb., ve znění pozdějších předpisů a
vyhlášky MZe č. 84/1996 Sb.
LHP bude vyhotoven v souladu se zákonem ČNR č. 114/1992 Sb. o ochraně přírody a
krajiny a při respektování zákonů, vyhlášek a ostatních právně závazných předpisů
s předmětem díla souvisejících.
LHP bude zpracován v digitální formě ve formátu dle informačního standardu
hospodářské úpravy lesů schváleného MZe ČR dne 31.7.1996
LHP bude odevzdán
Pro celé LHC :
Plochová tabulka, textová část, Hospodářská kniha, Porostní mapa celého LHC l
v měřítku l : 20 000 - 2 x
Pro jednotlivá střediska:
Hospodářská kniha, Porostní mapa 1 : 10 000 - 2 x pro každé středisko, Těžební mapa
l : 10 000 - 2 x pro každé středisko, výpis závazných ukazatelů prořezávky a
probírky do 40 let

2.2. Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu
díla vyplývajícím z podmínek při provádění díla, je zhotovitel povinen provést soupis
těchto změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit jej a předložit tento soupis k vyjádření
objednateli. Teprve po případném odsouhlasení objednatelem má zhotovitel právo na

- 1-



realizaci těchto změn a na jejich úhradu. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to, že
práce a dodávky jím realizované byly v předmětu plnění a v jeho ceně zahrnuty.

2.3. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že
jsou mu známy veškeré podmínky nezbytné k realizaci díla, že disponuje takovými
kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.

III. CENA DÍLA
3.1. Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma

smluvními stranami dohodnuta ve výši:
Cena bez DPH: 801 680,- KČ (440,- Kč/lha)
DPH: 168 353,-Kč
Cena včetně DPH: 970 033,- KČ
Cena je stanovena jako nejvýše přípustná, bez moŽnosti nárůstu z důvodů inflace
či kursových rozdílů. Cena může být změněna pouze v důsledku a v návaznosti na
zrněny právních předpisů týkajících se dph.

3.2. SouČásti sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, které jsou nutné k řádnému
provedení díla.

3.3. Cena je stanovena pro daňové podmínky k datu podpisu SOD. Smluvní strany berou
na vědomí, že případná změna vyvolaná dodatkem k zákonu o dani z přidané hodnoty
se promítne v jejím konečném vyčíslení.

P

IV. TERMIŇYPLNĚNI"
4.1. Zahájení prací - září 2018

4.2. Předložení LHP ke schválení dle zákona č. 289/95 Sb. - do 28.2.2020
Ostatní termíny:

- prozatímní mapa - do 31.12.2019
- poslední výstupy - do 60 dnů po schválení LHP orgánem státní správy lesů
- poslední lesní hospodářská kniha - do 30 dnů po schválení LHP orgánem SSL

4.3. Předpokládané ukončení: 31.8.2020 (dle termínu schvalovacího řízeni)

4.4. Realizace díla se bude řídit odsouhlaseným harmonogramem průběhu prací (dále jen
,,harmonogram"). Termíny plnění jsou pro zhotovitele závazné. Dojde-li v průběhu
prací u zhotovitele k prodlení v dokončení dílčích prací dle harmonogramu delšímu
jak 30 dnů, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.

V. PLATEBNI"PODMIŇKY, FAKTURACE
5.1. Provedené práce v rámci plnění veřejné zakázky budou zadavatelem hrazeny v české

měně na základě daňového dokladu - faktury, a to v roce 2019 ve výši 20% celkové
ceny díla. zbývajících 80 % smluvní ceny díla bude uhrazeno v roce 2020 po předání
předmětu díla bez vad a nedodělků.

5.2. Zhotoviteli nebudou hrazeny zálohy.

5.3. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství či druhu

provedených prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo
k rozporu.

-2 -



5. 4, Daňový doklad - faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a
daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že
faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je zadavatel oprávněn ji vrátit ve lhůtě
splatnosti zpět uchazeči k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta
splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného či
opraveného dokladu.

5.5. Splatnost všech faktur bude 21 dnů od jejich doručení objednateli.

5.6. Objednatel je oprávněn započítat smluvní pokuty proti fakturované částce.

VI. SMLUVNÍPOKUTY
6.1. V případě, že některá ze smluvních stran bude v prodlení s plněním svých závazků

(dodání díla, zaplacení faktury), je poškozená strana oprávněna účtovat smluvní
pokutu ve výši 0,1% z celkové ceny díla za každý započatý den prodlení.

VII. SOUČINNOST OBJEDNATELE
7.1. Objednatel předá zhotoviteli následující podklady:

- zákres lesního majetku v katastrálních mapách
- aktualizovanou pozemkovou evidenci
- lesnické mapy a státní mapy odvozené
- stávající lhp

VIII. OSTATNÍ UJEDNÁNI"
8.1. Dílo bude zhotoveno v kvalitativní úrovni odpovídající požadavkům odborných předpisů

a ve sjednaném termínu.

8.2. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku v době trvání 24 měsíců ode dne předání.
Objednatel má v této době nárok na odstranění dodatečně zjištěných nedostatků na
náklady zhotovitele do jednoho měsíce od jejich písemného nahlášení.

8.7. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho
subdodavatelů mající příslušnou kvalifikaci.

8.8. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat platné zákony a jejich prováděcí
předpisy a další obecně závazné předpisy, které se týkají jeho činností. Pokud
porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady
zhotovitel.

IX. PŘEDA'NĹA PŘEVZETÍDIĹA
9.1. Zhotovitel je povinen písemně oznámit nejpozději 5 dnů předem, kdy bude dílo

připraveno k předání. Objednatel je pak povinen nejpozději do 5 dnů od termínu
stanoveného zhotovitelem dílo převzít.

X. ZMĚNA SMLOUVY
10.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně

nazvaným ,,Dodatek ke smlouvě" a očíslovaným podle pořadových čísel. Jiné zápisy,
protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují. K platnosti dodatků této smlouvy je
nutná dohoda o celém obsahu.

-3 -



10. Zhotovitel a objednatel mají právo od smlouvy odstoupit na základě podstatného porušení
smlouvy o dílo. Za podstatné porušení smlouvy o dílo ze strany zhotovitele se
považuje neplnění dohodnutých časových termínů.

10.3. Objednatel je oprávněn bez souhlasu zhotovitele převést svoje práva a povinnosti z této
smlouvy vyplývající na jinou stranu. Zhotovitel je oprávněn převést svoje práva a
povinnosti z této smlouvy vyplývající na jinou osobu pouze s písemným souhlasem
objednatele.

'*{I
'P,

XL ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

11.1. Smlouva je uzavřena okamžikem podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva
vzniká souhlasem s celým jejím obsahem. Souhlas musí být písemný, řádně potvrzený
a podepsaný oprávněnou osobou smluvní strany.

11.2. Obě (všechny) smluvní strany souhlasí, že smlouva se uveřejní v plném rozsahu podle
zákona č. 340/2015 Sb., Zákona o Registru smluv, v platném znění a tuto povinnost
splní strana zhotovitele.

11.3 Plnění předmětu této smlouvy před účinností této smlouvy se považuje za plnění podle
této smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto smlouvou.

11.2. Obě smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly
svěřeny druhou smluvní stranou, nezpřístupní třetím osobám b'ez písemného souhlasu
druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než k plnění podmínek této
smlouvy a k plnění povinností vyplývajících z právních předpisů (např. pro kontrolní
orgány).

11.3. Veškeré dohody učiněné před podpisem smlouvy a v jejím obsahu nezahrnuté,
pozbývají dnem podpisu smlouvy platnosti.

11.4. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy.

1 1.5. Tato SOD je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 2.

11.6. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem SOD včetně příloh a
s celým obsahem SOD souhlasí. Současně prohlašují, že SOD nebyla sjednána v tísni
ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

V Rokycanech dne 24 .q. 1c'ď,9

za objednatele:

ÉJ
Václav Kočí

starosta

,:::) ,

za zhotovitele:
Ing. David Sterly
předseda představenstva

^
Ing. Jan Hoblík
člen

qV nám, Gen. Píky 8
326 00 Plzeň
DIČ: CZ25 20 24 48

%,,,µČ IČ: 25 20 24 48 @
tel.:


